terhitung mulai tanggal 0I-O4-2O14, diangkat dalam

Jabzrian Fungsional Perekam Medis Ahli Madya.

Saudara Setiyo pernah naik pangkat setingkat lebih tinggi
menjadi Pembina Tingkat I, golongan ruang IV/b terhitung
mulai tanggal OI-04-2O17 dengan angka kredit 552 (lima

ratus lima puluh dua).

Apabita dalam jangka waktu 5 (lima) tahun sejak diangkat
dalam pangkat Pembina Tingkat I, golongan ruang IV/b
yaitu OI-04-2O17 sampai dengan 31-03-2022 ttdak dapat
mengumpulkan angka kredit kumulatif sebesar 700 untuk
naik pangkat setingkat lebih tinggi menjadi Pembina Utama